INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23255.005051/2022-55
Interessado: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL Nº 13/2022 PRPI/REITORIA-IFCE
PROGRAMA DE IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA A PESQUISA E INOVAÇÃO NO IFCE

PROINFRA IFCE 2022

RETIFICAÇÃO 1

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE),

no uso de suas atribuições, torna pública a retificação da  lista de inscrições deferidas e indeferidas  do EDITAL Nº 13/2022 PRPI/REITORIA-
IFCE.

Observação: O período de recursos contra as inscrições indeferidas é de 09/11/2022 à 11/11/2022, conforme retificação 2. Atenção para

a forma de interposição de recursos conforme item 9 do edital. O link para o recurso está disponível em https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-
publicos/editais/pesquisa/proinfra/2022 (Não serão aceitos recursos por e-mail).

Onde se lê:

Quantidade Projeto Título do Projeto Programa Ano Status da
Proposta Observação

55 13279
Desenvolvimento de Sistema Web para

Gerenciamento de ativos usando Tecnologia
RFID

PROINFRA 2022 DEFERIDA -

Leia-se:

Quantidade Projeto Título do Projeto Programa Ano Status da
Proposta Observação

55 13279
Desenvolvimento de Sistema Web para

Gerenciamento de ativos usando
Tecnologia RFID

PROINFRA 2022 INDEFERIDA

Não atender o estabelecido
no Item 4.1(d) do EDITAL

Nº 13/2022
PRPI/REITORIA-IFCE

Fortaleza, 09 de novembro de 2022.

JOÉLIA MARQUES DE CARVALHO
Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 09/11/2022, às
14:17, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4299471 e o código CRC A6037DD9.

23255.005051/2022-55 4299471v6

https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-publicos/editais/pesquisa/proinfra/2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0